Roberto fratribus eius; Petro de Novo Ca~tro, et aliis. Datum apud 

Cestriam undeclmo die Octobris anno' regn1 dom1n1 Regis patris nostri, 
I 

quinqtiagesimo primo. 

5. Special fonn: grant of compensation (1000) 

10 July 1210 

Edwardus'lllustr1s Regis AngUe primogenitus O!I1I'l1bUs ad quo. presentes 

l1ttere pelVenerlnt salutem. Noveritis quod nos de! et pietat!s intuitu 

dedimus et concess1mus Agnet' de Novo Castello in recornpensac1onem domus 

et placee quas habebat iwcta pcrtam orientalem Cestr'. que 8b eadem capte 

fueront pro mel1oratione tnU.tOrum at clvitat!s C •• tr t • duas domes 1n loco 

vulqariter appelato Ie Bot'soppes de Cestr' propinquiores vi~, que duclt 

inter eccleslaa beat! Petri et domes pred1ctas, habendas at tenendas eidem 

Agnet' et heredibus suis, vel. sui13 t.lss1gnatis. in feodo et h.,r~tat. 

inperpet:uum; reddendo inde annuatim nobis et hered1bus nostris duodec1m 

denarlos ad sc:accarium nostnw Cestr' indio N~tall. dom1n1. Hils 

testibus, Domini. Henrico de Alemann', Rogero de Clifford'. Roberto 
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'l'ybetot, Willelmo de Leybum' t Udano de Saneto Petro, Willelmo fi1io 

Warin' et eliis. Datum per manum nostram apud London' dec1mo die Jut!i 

anno regn1 domini Regis patris nostri LO quarto. 

6. Spec.1al fOrlll; composite charter (700) 

3 AU9\1st 1258 

!:dwardus 11lustris Regis Anglis pdmogen! tus Arch.f.ep1sccpis. Episcop!s, 

abbat:1bus, "prlorlbus, comlt1bus, baronibus, justidorlls, viceeom1t1bus, 

prepositis, m1n1strls et omnibus ballivis et fldel1bus suts salu1:em. 

Sciat1s'nos'dedisse, concessisse et hac carta nostra confirmasse pro 

nobis et heredibus nostris d11ecto et fidel1 nostro'1\icardo de 1a Rokele, 

pro hOmagio et serviclo suo et pro trucentis marcia, quas nobis dedit 
\ 

premanibus, totum cantredum de Ornany in Connact in Hybemla cum omnibus 

pertinent11s, exceptis viginti libraUs terre cum pertinent1is quas dietus 

R1.cardus habet de ,dono domini Regis patds nostrl. at vig1nt1 libratis 

terre cum pertinen~is quas etiam habet de dono domini, Johannis filll . 

Ga1frld1 in eodem cantredo, et e:icceptis viginti libratis terr<e cum 

pertinentiiB qUas Jordanus de Excestr' habet:, de dono Ipsius' domin1 Regis 

patrie nostri in 'eodem eantredoJ habendum et tenendUm e1dem Ricardo et 

hered!bus suis, vel assignat!s. de nobiset heredibus nostrls. libere et 

quiete, bene et in pace cum omnibus villatis, dominid., reddit1bus, 

servicUs librorum hominum et villenagioIU'll in bosds et p1ani., parcls 
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et marlsciSt~pasc:u1s et pasturls, squis et pi.c:ariis, '8tangn1s et